quarta-feira, 12 de junho de 2019

Diario Oficial da Cidade de Sao Paulo

Sao Paulo, 64 (110) - 43

5437822 AMANDA MOREIRA NASCIMENTO
4916239 PRISCILLA VIEIRA NUNES
5088062  LUCIANA BENEDITA FARIAS CUSTODIO
4770161 FABIANA ALVES RODRIGUES
4726405 CINTHIA SANTIAGO DE FARIA
5000947 MIRIAM DOS SANTOS MATTIUZZI
5713854 ELIZABETH RODRIGUES
5147700 WALKIRIA SALES DA SILVA MORAES
5813336 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGOS
5466776 DANIELA SANTOS DE SOUZA

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
5655889  MARCELA REGINA CARABELLI

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
4820592 KATIA REGINA DE OLIVEIRA BRIZ
5546710 JULIANA APARECIDA GOMES
5451990 MILENA FANTATO DE OLIVEIRA
5937671 ADRIANA GOMES SANTANA DA SILVA

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
5177472 ALESSANDRA DOS ANJOS CAROBA
5151040  ROSE MARY BACHEGA PANZICA
5265843 DRUSILA AMARO DE SOUZA VALIM
5671329 ROSANGELA DE CARVALHO RODRIGUES
4622987 TAISA DA SILVA SOUZA
4631650 ISABELA XAVIER DO NASCIMENTO
5393922 ANALICE MEDEIROS CHAVES
4955757 HOSANA PIMENTEL DE ARAUJO SANTOS
5029805  MONICA BARRETO OLIVEIRA
4884981 MARIVANIA JANUARIO DA SILVA
4857313 MARIAVIVIANE DE MEDEIROS SILVA
5989213 FRANCISLAINE FERREIRA LIMA PIRES
4755626 WALDIRENE ALVES DA SILVA
4328461 MARIA BETANIA SILVA
5443202 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA
5260191 MONICA PEREIRA LOPES SANTANA
4873190 GRAZIELLA OLIVEIRA SILVA
5638585  MARIA ELIANE DE CARVALHO BARBOSA
5053315 IARA LAUTON DE LIMA
4849108 MARIA JOSE DO NASCIMENTO
5282977 ROSELI BELDA DALTON
5474221 MARIA ALICE BELOTO BATISTA PLACIDO
4627083 TATIANE GOMES DE AMORIM
4788591 DEBORA MARIA SILVA
4690915 ANDREIA MARIA DIAS GONZAGA DA SILVA
4996682 SIRLENE DE MELLO COSTA

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
4715616 MEIRIANE SHIGUEMI MIYAMOTO MENEZES
5326290 TATIANA FERREIRA VALLE DE CARVALHO
4628101 DANIELA DE LIMA GONCALVES SIQUEIRA

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
5198933 SOLANGE CABRAL PINTO COSTA RAMOS
5393302 ROSALY MARINHO DA COSTA DE ASSIS
5593581 LUCIANA AGUIAR SANT ANA BARBOSA
5999693 ANA PAULA GIANEZI
4701380 ANDREA GUTIERRE VALADARES
4909100 MICHELI SANTOS CARDOSO
5676037 MARCIA BASSI
5842581 DANIELE DENISE GALLIS DE MEDEIROS E BRITO
5199379 CLAUDETE PEREIRA LEAL
4646266 DENIS DA SILVA LEMES
4798805  KARINA DELGADO RIBEIRO
4769678  MARIA APARECIDA ALEXANDRE TAVARES
5760569  PAULA CRISTINA DE ANDRADE ALENCAR
4704630 TATIANE INGRID MARQUES CUSTODIO DE OLIVEIRA
5944082 MIRTES SILVA SANTOS
5123682 KATIA SANTOS
4904427 ROSENI DA SILVA BUENO COSTA
5710057 ANDRESA NOGUEIRA CICERO ROCHA
5280583 JOSE FABIANO DE CARVALHO
4979982 ERINEIDE QUEIROZ DE SOUZA
5249481 REGIANE MARTINS GERTRUDES COSTA
4634705 LIDIANE DE SOUZA DOS SANTOS ARAUJO
5625289 PAULA ROBERTA DA SILVA PADILHA
5216915  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS ALMEIDA
5540003 SILVIA MARIA LUIZ DA SILVA
4796390 CRISTIANE NEIVA BUSCH
5053714 EDILENE CAVALCANTE DE LIMA
5955947 SARADE SOUZA

J& CONVOCADO - LEI 15.939/13
5514215 SIRLENE NUNES DE SOUZA
5210623 NATIELI VIEIRA DOS SANTOS
4626370 GISELE VIEIRA PEREIRA
4895525  ROMERO PEREIRA DE JESUS
5222150 VIVIANE SANCHES RAMALDES
5295971 ROSANGELA CONSTANTINO DA SILVA
5426804 INAIARA RUBIA SILVA LUCIO
5772630 VIVIANE PONTES DOS SANTOS

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
4613511 FABIANA ALVES DA SILVA
4968930 RENATA ADRIANA DA SILVA
5819660  DAIANE ANDRADE NASCENTE
5633877 ROBERTA OLIVEIRA NUNES
5465494 AMANDA CRISTINA DE POTENZA RIBEIRO
4712668 PAULA DE CARVALHO HARTCOPFE
5845726 MARY CARDOSO DA SILVA
4904117 FABIO ALVES DE ABREU
5552400  FRANCINE MARIA SANCHES

Os candidatos acima convocados deverdo comparecer ao Auditdrio da COGEP, sito a Avenida Angélica, 2606, Consolagéo - CEP

01228-200 - Sao Paulo / SP, de acordo com o seguinte cronograma:
PROF.ED.INFE ENS.FUND.I
05/07/2019

10:00 as 11:00

11:00 as 12:00

13:00 as 14:00

14:00 as 15:00

15:00 as 16:00

17:00 as 17:30
OBSERVACOES:

12392 a 12433
12434 a 12475
12476 a 12515
12516 a 12561
12562 a 12603
Retardatarios do dia

1 - Os interessados ou seus procuradores habilitados para tal deverdo comparecer no local e horario acima indicado, munidos

da cédula de identidade.

1.1. Os procuradores deverdo estar munidos de copia dos documentos de seus representantes e dos respectivos documentos

de procuragdo.

12507
12508
12509
12510
12511
12512
12513
12514
12515
12516
12517
12518
12519
12520
12521
12522
12523
12524
12525
12526
12527
12528
12529
12530
12531
12532
12533
12534
12535
12536
12537
12538
12539
12540
12541
12542
12543
12544
12545
12546
12547
12548
12549
12550
12551
12552
12553
12554
12555
12556
12557
12558
12559
12560
12561
12562
12563
12564
12565
12566
12567
12568
12569
12570
1251
12572
12573
12574
12575
12576
12577
12578
12579
12580
12581
12582
12583
12584
12585
12586
12587
12588
12589
12590
12591
12592
12593
12594
12595
1259
12597
12598
12599
12600
12601
12602
12603

407018050
491186885
192054521
346954368
453113643
16527623
243749326
245946809
257016363
- 400158450
652
653
- 411032495
654
- 237809175
429430735
421171649
- 208032630
655
- 442118879
125590362
192059026
227502711
326811904
493603049
125084778
00000014186719X
261824946
265997124
322039745
209211404
270068284
377259640
289913652
326334324
425419927
7795013
356709528
253347828
95312729
176546510
284506813
00000033377999X
308314852
- 260598987
656
- 265255053
324963683
- 351761470
657
- 241046671
179758068
223978462
25212330
296155433
280364805
299206026
417087159
00000024284084X
291288790
355443594
470000375
402027899
206398591
343914529
324919303
16635921
295992591
444443460
542227526
410751029
428932332
342641323
249897374
106853363
200717819
506477502
- 249042058
658
- 345349441
451280118
340171406
272328765
213087157
329136434
340836386
- 435780499
659
- 300903212
305310069
344571567
423569594
265778633
00000033856763X
537641944
362350395
297068532

2 - No final de cada sesséo serdao chamados os retardatarios do horario, obedecendo a ordem de classificagéo.

3 - No final do processo de escolha serdo chamados os retardatarios da escolha, obedecendo a ordem de classificagdo nos

moldes do cronograma supra.

4 - 0 ndo comparecimento dos candidatos convocados as sessdes de escolha, acarretara a imediata disponibilizacdo das vagas

para chamadas subsequentes de outros candidatos aprovados.

CONVOCACAO N° 18, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS DOCENTES

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL Il E MEDIO

Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para exames médicos Pré-Admissionais.
0O Secretario Municipal de Educacéo, no uso de suas atribuicdes legais e considerando:

- a classificacdo definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicagdo no DOC de 27/08/2016 e

retificada no DOC de 06/09/2016;
- o disposto no § 1° do artigo 123 da Lei n® 14.660/2007,

CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Professor de Ensino Fundamental Il e

Médio, para escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos pré-admissionais, conforme segue:

Relacdo dos candidatos convocados para escolha de vagas
PROF.ENS.FUND.II E MED.-ARTES
INSCRICAO NOME

691005778 Ténia Aparecida Capassi

691080276 Quésia Brito Santana Marques

691062217 Claudeci Ferreira Campos

691032879 Regina Célia Rossatti Castanheira De Oliveira
691051010 Crislaine De Oliveira

691086117 Edna Fétima Da Silva Cristiano

691091320 Adriana Oliveira Dos Santos Ribeiro
691059376 Juliana Oliveira Martins

691088459 Simone Cristina Lopes
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documento
assinado
digitalmente

904
905
906
907
908
909
910
M
912

CLASS.DEF. CLASS. NNA RG
- - 017686273-0
039163276-0

0181549323

023332835-X

046652859-0

033699141-1

022963054-6

034528986-9

0177413918

691083446
691090941
691024842
691079716
691035360
691016840
691063317
691063851

691078752
691034402
691018809
691084732
691049697

691072582
691035421
691066526
691098621

Edna Maria Antonio Silvestre
Thaisa Nicole Juliao Carera
Cristhiane Aratijo Da Silva
Leandro Galor De Andrade
Edson Sperandio

Gabriel Henrique Manso Presto
Sueli Machado Lemos Santos
Priscila Cavalcanti Setra De Oliveira
JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Gabriela Cristina Lodo

Fernanda Pires Peca

Paulo Cesar lensen

Patricia Cesar Gongalves Pereira
Sonia De Moraes Sarle

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Maria Luiza De Sousa Gouveia
Roséangela Almeida De Sa

Livia De Oliveira Godoi

Caio Cesar Silva Nascimento

PROF.ENS.FUND.II E MED.-BIOLOGIA

INSCRICAO
691032790
691004491

NOME
Daniele Bomnea Barra
Rodrigo Hissashi Tsuzuki

PROF.ENS.FUND.II E MED.-ED.FISICA

INSCRICAO
691008860

691032883
691084003
691090119
691092800
691088769
691043159
691018785
691009415
691023236
691045283
691064523
691095301
691015719
691031583
691064599
691014226
691069570
691097738

691071725
691025989

691005180
691014751

NOME

EXCLUIDO DO CERTAME - LEI 15.939/13
Bruno Tardelli Viviani

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Mariana Amintas Oliveira Santos
Marlene Pacifico Ferreira

Fernanda Vendramini Pereira De Gouveia
Marcia Maria De Carvalho Del Barco
Aline Vieira

Marcos Manoel Dos Santos

Hugo Leopoldo Cunha Da Silva
Gilberlanio De Franca Belem

Jairo Joel De Oliveira

Antonio Carlos De Oliveira

Leandro Carlos Da Silva

Suélen Cristina Felix De Araujo
Karine De Brito Ferreira

Mariana Dos Reis Barros

Danielle Aline Alvarenga De Jesus
Sergio De Souza Alves

Rute Lima Santos Oliveira

Andre Luis Da Silva Ferreira
DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13
Adenilson Viana Paiva

Renata Alves Bezerra
DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13
Orodias Gomes Da Silva

Elias Da Piedade Dias

PROF.ENS.FUND.II E MED.-ESPANHOL

INSCRICAO
691009308

NOME
Denis Rizzo Morais

PROF.ENS.FUND.II E MED.-GEOGRAFIA

INSCRICAO
691080103
691084204
691035151
691044215
691036898
691036130
691019669

691018034
691036956
691092293
691099136
691048738
691002106
691030307
691040320

691007453
691030102
691020287
691095980
691010624

NOME

Charles Augusto Da Silva Barbosa
Maria Aparecida Da Silva

Erico Lopes Suzuki

Jéssica Rafaela Da Costa

Isabel Lopes Perides

Beatriz Moreto De Campos

Yuri Martenauer Saweljew

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Rodrigo José De Oliveira

Ellen Soares Da Silva

Larissa Chiulli Guida

Marcio Romeiro Santos
Anderson Luiz Rocha

Genario Gomes De Sousa

Genias De Oliveira Bastos

Luis Gustavo Mello Da Silva
EXCLUIDO DO CERTAME - LEI 15.939/13
José Juvéncio Da Silva Junior
Marcos Aurélio De Oliveira
Natlia Goldschmidt Guidetti
Bruna Santos Da Paixdo

Fiori Romano Manchini

PROF.ENS.FUND.II E MED.-INGLES

INSCRICAO
691068687
691049220

691018696
691062672
691047090
691018614
691093401
691092141
691072855
691055886
691091889
691002665
691097893
691097440
691033478
691014382

691071757
691028711
691012999
691095688
691044397
691090092

691022662
691014333
691070448
691075125
691062589

691090256
691009637
691018392
691015312
691023534
691026039

Os candidatos acima convocados deverdo comparecer ao Auditério da SME/COGEP, sito

NOME

Cintia De Oliveira Cunha Maddalena
Marilia Satomi Saito Meneghetti
JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Rosana Olivia De Oliveira Schimith
Maria de Fatima dos Santos
Luciano De Oliveira Furtado

Luma Carlos Delgado

Betiane Laurenice Batista Da Silva
Zuleika Juliene Ferreira

Daniela De Souza Mendonga
Regina Celia Picariello Gava
Andreia Garbin

Ederson Eduardo Dos Santos
Rosemary De Pieri Pires

Maria Girleida Amorim Sanz
Vanessa Oliveira Santos

Silvania Maria De Lima

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Eudind Vieira Soares

Patricia Mendes Cavalcante De Souza
Antonia Lucineide Silva De Freitas
Luciana Lima Santana

Zilda Da Silva

Fernanda Viveira Alves Simdes

JA CONVOCADO - LEI 15.939/13
Tayna Mara De Oliveira Soe
Alécia Matos Mendes

Luiz Fernando Barros Manja
Marcela Angela Batista

Alex Souza Neves

JA CONVOCADO - LFI 15.939/13
Wallace William De Sousa

Erick Assis Novaes

Silvana Alves Madeira De Mello
Bianca Oliveira Brito

Francilene Peters Cosi

Vicente Romano Neto

913
914
915
916
917
918
919
920
21
922
923
924
925
926
27
928
929
930
931

CLASS. GERAL
10
1"

CLASS. GERAL
598
599
600
601
602
603
604
605
606

624

CLASS. GERAL
il

CLASS. GERAL
1004
1005

CLASS. GERAL
985

- CEP 01228-200 - Sao Paulo / SP, de acordo com o seguinte cronograma:
04/07/2019
13:00 as 14:00

PROFENS.FUND.II E MED.-INGLES

14:00 as 15:00

PROF.ENS.FUND.II E MED.-ARTES

15:00 as 16:00

PROFENS.FUND.II E MED.-ED.FISICA

16:00 as 17:00

PROFENS.FUND.II E MED.-GEOGRAFIA
PROFENS.FUND.II E MED.-BIOLOGIA
PROFENS.FUND.II E MED.-ESPANHOL

17:00 85 17:30

OBSERVACOES:
1 - Os interessados ou seus procuradores habilitados para tal deverdo comparecer no local e horario acima indicado, munidos
da cédula de identidade.
1.1. Os procuradores deverdo estar munidos de copia dos documentos de seus representantes e dos respectivos documentos

de procuragdo.

985 a 1021 (Class. Geral)
904 a 931 (Class. Geral)

599 a 617 (Class. Geral)
2132219 (Class. NNA)

1004 a 1025 (Class. Geral)
10a 11 (Class. Geral)
11 a 11 (Class. Geral)
Retardatarios do dia

CLASS. DEF.

CLASS. DEF.

CLASS. DEF.

CLASS. DEF.

CLASS. DEF.

81 021449986-8
- 027144062-4
022651216-2
047870850-6
028815947-0
035580750-6
022344179-X
- 030894553-0
82
- 034703966-2
043504090-X
034148224-9
0320474173
- 014556272-4
83
- 0003847711-
042164843-0
029289443-0
044664046-3

CLASS. NNA RG
- 026211107-X
025685835-4

CLASS. NNA RG
198
- 0423414161

199
200 029707318-7
- 018923175-0
- 0339217133
201 0342023329
202 043657646-6
203 0351985993-
- 048186999-2
204 058310147-1
205 029260924-3
206 -25758888-7
207 042923895-2
208 043289498-6
- 034394709-2
209 0337552897
210 044927345-3
211 042096916-0
212 041404270-0
213 018980327-7

215 0403305755
216 029622334-7

218 032995391-6
219 025642313-1

CLASS. NNA RG
- 0-24609582-9

CLASS. NNA RG
- 059368851-X
033017204-9
032011624-4
047282635-9
029236446-5
038606746-6
- 0330918515
113
- 041461373-9
049029198-3
060733656-0
041814232-4
023995315-0
015168662-2
034114157-4
- 0061145751-
114
- 024447597-0
005987634-2
034292585-4
048694324-0
044697204-6

CLASS. NNA RG
- 021973310-7
- 041346341-2
104
- 0172696999
0013425994-
026693128-5
0478211879
040798498-7
032167146-6
042919114-5
020432477-4
023617157-4
042513633-4
016318504-9
019110806-6
042344950-3
- 021421866-1
105
- 032016767-7
035527113-8
033924776-9
030969704-9
033375983-7
- 024989564-X
106
- 0271890411
027377985-0
047909343-X
021590270-1
- 042842073-4
107
- 035492241-5
049375069-1
016688622-1
0346946591
043591532-0
- - 028884182-7
a Avenida Angélica, 2606, Consolacdo

2 - No final de cada sessao serdo chamados os retardatarios do horario, obedecendo a ordem de classificagao.

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento

quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br

quarta-feira, 12 de junho de 2019 as 02:26:02.
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